

## **Evaluering af Advisory Board Medlemmer 2023**

### **Medlemmer af boardet**

Jesper Dahlmann	Næstformand i bestyrelsen for BE (formand)
Jesper Ekman-Nielsen	Lalandia Billund
Kim Søgaard	Buchhave Rådgivning
Michael Thullesen	MT Gulve & Gardiner A/S
Nikolai Løvbjerg Friis	Nikolai Løvbjerg Friis
Regnar Lykke Jensen	Marmorline & Co. A/S
Stern Johansen	K.G. Hansen & Sønner A/S

### **Afholdt møde**

9. marts 2023

### **Nedlukning af boardet**

På bestyrelsesmødet den 20. februar gav formanden en kort status på boardet samt et forslag om ikke at forlænge boardet efter hans udtrædelse af bestyrelsen i forbindelse med generalforsamlingen den 22. marts 2023 i Billund Erhverv, da det ville betyde, at boardet skulle have ny formand til det sidste møde i boardet den 20. juni 2023.

Bestyrelsen besluttede at lukke boardet ned efter mødet den 9. marts, og at den på næste bestyrelsesmøde finder ud af, hvad der fremadrettet skal ske.

### **Temaer drøftet på mødet den 9. marts 2023**

Forslag til nye boards qua ovennævnte beslutning om nedlukning af boardet.

### **Udkomme af drøftelser og konkrete indsatser**

Følgende emner til boards blev nævnt:

- Bæredygtighed
- IT
- Turisme

Der var enighed om, at ovenstående emner hører hjemme i arbejdsgrupperegioner.

Et board skal give værdi, inspiration og sparring til bestyrelsen og fremsætte forslag til trykprøvning i bestyrelsen. Boardet skal være fremsynet, tænke store og langsigtede tanker og være visionært.

Det er bestyrelsen, der skal beslutte, hvilke boards der skal nedsættes, men at det kan være en god ide med evt. nedsættelse af arbejdsgrupper, der kan fokusere på fagspecifikke emner.

- Tiltrækning af virksomheder

Vigtigt at være på forkant, når og hvis vi får en motorvej – også af hensyn til tiltrækning af virksomheder samt hvis vi ønsker investorer til kommunen.

Det er vigtigt med boards, da de giver medlemmerne indflydelsesmulighed. Det kan være svært som enkelt virksomhed at gå til kommunen med de udfordringer, der er. Det er nemmere for et board at tage emner op og gå videre med disse.

### **Kontaktinfo**

Sekretær for boardet Ulla Schmidt Sørensen, Billund Erhverv  
Tlf.nr. 69152199 – e-mail: [uss@billunderhverv.dk](mailto:uss@billunderhverv.dk)